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Og plutselig er vi allerede kommet til oktober. Vi på stjernegruppa merker det veldig med 

mange små kalde hender og mørke høstmorgener. Heldigvis er det dager med høstsol som 

varmer oss. 

August og september har vært fylt med veldig mye nytt for de små. Tilvenning og nye rutiner 

har preget det meste av tiden vår. Vi ser nå at alle barna har begynt å finne sin plass her i 

barnehagen, noe som er veldig moro å se. Vi voksne på stjernegruppa har vært veldig 

opptatt av å være trygge voksne og har skapt god tilknytting for de små, med faste rutiner. 

Noe som er veldig viktig og gjør barna trygge i barnehagehverdagen. 

I perioden august og september har vi jobbet mye med temaet Bondegården. Dette var noe 

vi så barna var veldig opptatt av og valgte derfor å spille videre på denne interessen. I 

«rammeplanen for barnehagen» står det at de yngste barna og barn som kommuniserer på 

andre måter enn gjennom tale, også har rett til å være med å medvirke i 

barnehagehverdagen. Ved å ta et tema som barna var veldig opptatt av, har vi latt de være 

med på å medvirke i hva vi skal jobbe med fremover. Bondegårdstemaet kommer vi til å 

jobbe med frem til jul.  

 

 

 

I temaet bondegården har vi lekt veldig mye med traktorer, husdyr og duplo. Vi har lagt til 

rette for at barna skal bli videre inspirert i temaet med å henge opp bilder i barnehøyde inne 



på tilbygget. Vi synger masse om dyr både i samlinger og ellers. I samlingen har vi hatt en 

pose med dyr, der hvert barn etter tur får trekke et dyr. Vi synger en sang om alle dyrene, 

noe som barna synes er veldig morsomt. Vi har hørt mye på musikk om dyr og hørt på hva 

slags lyder husdyrene lager. Vi har også malt på onsdager. Dette er noe alle barna har likt 

svært godt. 

Friluftslivuka var midt under tilvenningen, så da var vi mye ute i uteområdet til barnehagen. 

Flere av de nyeste barna hadde mye glede av å bare utforske området og alle de ulike 

lekene. Men de større barna fikk utfolde seg litt på baksiden av barnehagen. Der husket de 

med edderkoppdissen blant annet. Denne er veldig populær.  

Brannvernuka hengte vi opp bilder i ett av vinduene i tilbygget med bilder av 

Brannbilbjørnen Bjørnis og brannbil. Vi snakket mye om brannbil og fargen rød. Vi malte 

også med fargen rød. Ute lekte vi med en lekebrannbil som vi var så heldige at Anne Lise 

hadde tatt med seg. Vi lekte også mye med vann, både med vannslangen og i sølepytter. Vi 

hadde også rød maling i søledammene der vi lekte og undret oss over fargen.  

Nå i oktober vil vi fortsette å jobbe med temaet Bondegården. Men vi vil også undre oss over 

høsten og dens farger.  

Vi voksne vil minne dere på å sjekke strikkene på regnklærne og dressene til barna. Det er 

blitt kaldere i været og det er ikke noe gøy å bli våt og kald. Det er også viktig med ull 

fremover og gode votter. Også regnvotter.  

 

Med hilsen fra Eirin og resten av personalet på stjernegruppa 

 


